MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

Coordenação de Curso Técnico em Serviços Públicos

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR
EDITAL 27/2023 - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NA FORMA SUBSEQUENTE

O Instituto Federal de Roraima - IFRR/Campus Boa Vista Zona Oeste - CBVZO, por meio da Comissão
constituída pela portaria 3368/GAB-CBVZO/IFRR, de 19/10/2023, no uso de suas atribuições legais,
torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR  dos candidatos inscritos no
curso Técnico em Administração na forma Subsequente. Informamos que o candidato que não estiver
de acordo com a nota poderá interpor recurso no dia 24/01/24 anexando a justificativa (Anexo II) e o
Histórico escolar no https://sgc.ifrr.edu.br/inscricao (aba minhas inscrições).

INSCRIÇÃO NOME NOTA

057146-3 ALISON CRISTIANO DE SOUZA CARVALHO 77.12

057244-6 ALYNE MORAES DE SALES 83.87

056970-0 ANA PAULA RANZI DO NASCIMENTO 0.0

057010-3 ANA PAULA SILVA DE MENEZES 61.87

057091-5 ANDREIA CAVALCANTE BENTO 79.12

056895-3 ANGELA SOUZA LIMA 0.0

057130-6 ANGELICA DA SILVA GALE 72.12

057208-0 ARTEMISA PORTELO DA SILVA 76.78

057041-2 BEATRIZ DA COSTA ARAUJO 82.5

057231-5 BIANCA LIMA DE SOUZA 52.87

057179-3 BRUNA SOARES SOUSA 76.49

057135-3 CHARLES DE SOUSA SANTOS 62.24

057232-0 CLAUDIO NÔVO ROMEIRO 88.62

056979-0 CRISTIANA DE ARAÚJO LOPES 71.75

057078-4 CYBELLEANGUY GENTIL PIRES 0.0

057143-7 DAIANA SANTOS DA SILVA 65.37

056972-1 DANIELA COSTA LOPES 70.26

056900-9 DANIELLE NAVA DA ENCARNACAO 75.37

056993-6 DULCILENE DE ALMEIDA SOUSA 73.99

057144-2 EDUARDO NALBERT SOUSA DOS SANTOS 0.0

056893-2 ELIANE SAGICA 0.0

057252-0 ELMA MARIA SOUSA LIMA VERAS 67.12

057164-1 ELVES LENNO CLEMENTINO DA SILVA 76.75

057000-9 EMILLY CRISTINA NASCIMENTO SOUSA 0.0

056942-8 ERIK ANDERSON DE OLIVEIRA HOLANDA 0.0

057142-1 FERNANDA DO NASCIMENTO SANTOS 0.0

056847-1 FERNANDA MELO DE OLIVEIRA 0.0

056888-5 FLAVIA MIGUEL DO NASCIMENTO 68.74

057133-2 FRANCIANNY PEREIRA CRUZ 80.24

056988-9 GABRIEL RAUFRIN FREITAS CUNHA 78.12

056940-7 GEOVANA VALERIA DE OLIVEIRA SOUZA 0.0

056925-5 GILVAN MENDES BARBOSA 87.0

057026-0 GIULLYA DA SILVA AMBROSIO 39.5

056914-5 IZABELLY JESUS VIEIRA LIMA 79.0

056908-2 JACIANE RODRIGUES DE SOUSA 75.62

056977-9 JAQUELINE TORRES SOUZA 76.5

056986-8 JESSICA FRANCISCA DA SILVA ARAÚJO 79.37

057249-3 JOAO GABRIEL SILVA PEREIRA 0.0

057035-0 JOAO JACINTO SARMENTO SILVA 0.0

056904-0 JUCINEUDE LUMA RIBEIRO DA SILVA 62.5

057151-0 JULIANA DO NASCIMENTO BRASIL 78.75

057009-8 KAMILLY VITÓRIA CRUZ SILVA 79.62

057165-7 KAROLAYNE DA SILVA BARROS 76.99

057182-0 KAROLINE DA SILVA SANTOS 88.62

057131-1 KATRINE GUIMARÃES DE SOUSA 0.0

056890-6 KAYLLANY COELHO AROUCHE 0.0

056950-1 KETLEN ALESSANDRA MODESTO REIS 0.0

057004-0 LAIZ FERNANDA DAS CHAGAS PINHEIRO 0.0

057168-3 LEANDRO UCHÔA MARIANO 56.3

057224-7 LETÍCIA FERREIRA DE OLIVEIRA 87.75

056944-9 LETÍCIA VITÓRIA DE SOUZA GOMES 79.62

057158-9 MÁGIDE LIRA DE SOUSA 63.12

056911-9 MÁRCIA CAROLINE PEIXOTO DA SILVA 67.6

056990-0 MARFISA KAREM MAGNO SOARES 0.0

056920-8 MARIA AURILENE BARROSO DE FRANÇA 70.87

056736-8 MARIA THAYNA SALES SILVA 80.54

057089-4 MARILENE CORDEIRO DA SILVA 81.24

056788-1 MATHEUS NEVES DA SILVA 0.0

056980-5 MICHELLE DOS SANTOS 76.0

056985-2 NATALIA SANTOS JORGE 76.37

056854-0 NATASHA KATLEN DE SOUSA RIBEIRO 76.74

056965-3 NOEMI JOAQUIM BENTO DA SILVA 85.75

057140-0 NÚBIA KAROLAINE REBELO DA SILVA 86.24

056971-6 PATRÍCIA COSTA LOPES 0.0

057322-0 PAULO VITOR DRUMOND NOGUEIRA 76.4

	Documento assinado eletronicamente por: